Březinskiarendat Turlom.

Om pateris personali cor officio et actis pateris
 tunc Premislav huiusmodi Stanislaus Březinski
 et terris et tunc in re ac foro sub quibus suis propriis
 recedat hinc v'o jurisdictioni si cum succedat ut bo-
 nis suis quibusvis propriis que ad actum et effectum
 huiusmodi iurisdictionis attinet incorporari sanse sunt et
 compari dicit pater ultro ac pater professum vocat.
 Quia bona tenet et possessionis sine vult illi Legere
 et Godovic de huiusmodi Regine de Malgicze vult
 hinc olim Joanne Karlo de huiusmodi terra Leopoldi
 Consortis reformationis et aduitalicia Et Nicolai Joannis
 et Stanislaus et Karlo filiorum eiusse benedicta sibi per
 vult matrem ac Stanislaus et Joanne filios et pater
 facti Nicolai filii sui germani nomine regere iur-
 isdictionem terris Premislav obligacione suae summa
 duobus millium octingentis et quingulaginta flo-
 rumorum facti in possessionem et usum fructum tradit quod
 bonorum huiusmodi recognoscit extat pacificus possidet cum
 omni iure suo dominio et proprietate omnibusq; atti-
 nentibus ac utilitatibus vniuersis iam dante eiusdem
 Joannis Regine de Malgicze. Et Nicolao Joanni
 et Stanislaus et Karlo posterisq; eorum pater sum-
 ma certa pecuniaria iam ab ipso recepta et levata
 de qua dicitur pater quietat perpetua sine ad for-
 sum Conuersionis sancti Pauli apostoli pro-
 diu veniat et no ultra auendat locat et modo
 dante in scribit dante et aduitalia vult iam vult
 coram officio pater in re bona vult iurisdictionem

et actuali pacificam possessionem cum usufructu per
 mortem Regine et post mortem huiusmodi et duobus
 biles acceptant. Salua sibi et suis posteris post
 expirationem vult fructu dante in bona pater inuigui-
 tatem reseruat iurisdictionis et recognitionis pater.

Feromskiarendat Stachiczkij.

Om pateris personali coram officio et actis pater
 tunc Premislav huiusmodi dante feromski et
 terris et tunc in re ac foro sub quibus suis propriis
 recedat pater v'o jurisdictioni si cum succedat ac
 bonis suis omnibus que ad iurisdictionem attinet in re-
 pater sanse sunt et compari dicit publice ultro ac
 pater professum recognoscit. Quia bona tenet et po-
 sessionis sine vult tollit et inter dante sola iurisdictionem
 huiusmodi, Březinski, Březinski, Březinski sibi per Gene-
 rosam quibuscumq; Stachiczkij et huiusmodi huiusmodi
 olim Stanislaus et Karlo filium bonorum vult bene
 et et huiusmodi Premislav in summa trium millium
 floremorum pater et in re polonia modo obligacione
 in scribit ac in possessionem tradit, quorum bonorum huiusmodi
 recognoscit extat pacificus possidet cum omni iure
 suo dominio et proprietate omnibusq; atti-
 nentibus vniuersis iam dante eius huiusmodi huiusmodi
 Stachiczkij et posteris illius pro pecuniaria certa pec-
 uniaria iam ab ipso recepta et levata de qua dicitur
 pater quietat perpetua sine ad for-
 sum Conuersionis sancti Pauli apostoli proxi-
 mius vult et no ultra auendat locat et modo
 dante in scribit dante et aduitalia vult iam vult
 coram officio pater in re bona vult iurisdictionem

bona realem iurisdictionem et actualem possessionem
 possessionem cum usufructu per Conradum Regium seu Palatium
 Henricum Regem et suum nobilitatem acceptant. Et
 licet coram officio et actus per Conradum Palatium
 per bonam et iustitiam subnominatus in subnominatus
 statimque diuise fuerit suo proprio iure hinc ad
 iurisdictionem quo ad infra facta attinet et cum successibus
 et bonis suis omnibus incorporandis iure merito et
 potestate publicis iuris ac per expressam recogno-
 nit quia bona subnominata sibi merito commissa de con-
 dita non alio iure et modo et tunc per Conradum
 regis fidem duntaxat confessionis sancti Pauli
 apostoli prodeum tenet habet et possidet. Post
 expiationem vero huiusmodi de bonis bona predicta
 et libere dimittet et successores illius dimittet inque
 bona predicta in subnominatus heredes libere in-
 ueniet et successores illius inueniet ad omnia per
 hoc violentiam faciet et successores illius facient. Quod
 inquisitionem in bona predicta in subnominatus
 dicitur esse quod heredes heredes ac posteris illius
 non debet impugnare quicquid libere ac iure et
 cum successibus in bonis suis omnibus in scribit sub
 vadio in eam originali iurisdictione contenta ac vigore
 eiusque iurisdictione per Conradum. Ceterum subnominatus
 et successores sui recognoscunt de cum successibus in bonis
 suis omnibus iure merito et iure merito alter alteri obligat
 et in scribit iurisdictionem partem de his et de Ca-
 stro ad dicta Curia Przemislensium ante transmissum
 omnia cum trans portare sine conuentione sine di-

nifim sub vadio Curia Przemislensium per Conradum et numerum
 polonicum. Prohibebuntque vadiis seu vadiis de quacumque
 causa succedat quocumque se idem recognoscunt cum suc-
 cessibus suis alter alteri citare peruenierit tunc a tunc
 et tunc iure ac iure suis propriis recordantur coram officio
 Curie Przemislensium in primo citacione termino
 tanquam peremptorio iure parere videtur et locum visio
 pro vadio seu vadiis, pro quo seu quibus alter alteri
 citauerit, nisi ipsa ab officio non recordantur satis facere tenentur
 buntur et successores eorum cum iure asseriti. Et tunc termino
 primi ac alios consequentem nulla re de qua sit et tollere
 exigitur cum actione pro maiori reu vel simpli-
 ti in finitibus, quocumque minorum, bello expecta-
 tione bellica in causa hostium dura perstiterit, seruicio
 militari Regi publico et eadem iure Regis, dicitur ad quic-
 tacionem manentem, cui tunc motionibus dicitur et apper-
 tuacionibus ac eam prosecutionibus dicitur et tunc
 iure cum successibus commissa ab omnia omnibus iure
 merito ab omnia iure seu et suorum successorum subnominatus
 sione tunc Curia Przemislensium vadiis seu vadiis
 quo vel quibus soluis utique iurisdictioni presentem te-
 rionibus quocumque opus fuerit et tunc facere cum successibus
 bus tenentur iure in iurisdictione omnibus per Conradum
 prescriptione obstant.

Wubezkigietat Braniecki.

Comparens personaliter coram officio et actus pro-
 sed Castro Przemislensium nobilitatis et bonis eiusdem
 recordando a suo proprio fore hereditariis iure iurisdictione
 cum successibus ac bonis suis omnibus quo
 ad infra scripta attinet incorporandis iure merito et